PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Bairro Nova Munique – CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 – e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 001/2024

Considerando a necessidade e o interesse público (art.37, IX, da Constituição Federal) que

ensejam a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2024, a

Prefeitura Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna

público a chamada dos candidatos aprovados. Os candidatos deverão comparecer na

Secretaria Municipal de Educação Rua Rodolfo Magewski,254- Bairro Nova Munique/ES

CEP:29.843-000 na data de 03 de abril de 2024 no horário estabelecido abaixo:

Secretaria Municipal de Educação de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 01 dia do mês
de abril do ano de 2024.

MARCELIA DA SILVA  FERREIRA  SOUZA
         Secretária Municipal de Educação
            Decreto Mun. Nº 2041/2024

Pedagogo

3º Lugar  Bethania Ferrari 08h

4º lugar Elizangela Alves 08h10min

5º lugar Juliana Berger Rossim  08h20min

6º lugar Cione Schraibr Pena 08h30min

7º lugar Kelly Nascimento Vital  08h40min

8º lugar Narilene Santos Souza Gueis 08h50min

Professor AEE Habilitado

8/º Lugar  Maísa Franklin 09h

9º lugar Elaine Tressmann  09h10min

Auxiliar de Serviços Gerais Área 4 - EMPEF Córrego das Flores e EMUEF Córrego Grande

2º lugar  Crenilda Daum Moreira Wutke 08h

3º Lugar  Elia dos Santos Martins 08h10min

4º lugar Auzenir Wagmaker da Silva  08h20min

5º lugar Karina Krauze dos Santos 08h30min

6º lugar Jeciele Moreira Schreda Grinivald 08h40min

7º lugar  Tereza de Jesus Vitório  08h50min

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.vilapavao.es.gov.br/ Chave: fdbb4b15-9cfb-4015-a44a-0c9d08121c86
Juntada de Documentos Nº 004470/2024

		2024-04-01T09:50:36-0300
	MARCELIA DA SILVA FERREIRA SOUZA